MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

CONTRATADA:  ANA CLAUDIA MUSSI HAASE DA FONSECA - ME,   pessoa jurídica de direito
privado. Inscrita no CNPJ sob o nº 23.792.525/0001-02,  nome fantasia AWR AGENCIA WEB.

OBJETO: Assessoria Técnica Especializada em transparência Pública incluindo Criação de Site

Governamental, Portal da Transparência, Diário Oficial E-sic, ouvidoria, Portal de Notícias e

Obras Públicas, Agenda de Eventos, Guia de serviços TV online, Rádio web, Hospedagem do

site, E-mails governamentais, cadastro e capacitação dos servidores municipais, relatórios

mensais, coleta revisão e publicação constante das informações necessárias.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 003/2019

VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá a partir de 01 de Fevereiro de 2019 até 31 de
dezembro de 2019.

VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais)

MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL - 01.031.0001.2003
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA- 33 90 39 00

DATA DE ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2019.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: DIEGO DIAS SANTOS – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

FORO: Rondon do Pará - PA

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2019-02-05T10:07:31-0200
	DIEGO DIAS SANTOS:95593470200